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PROTOKÓŁ Nr 14/20 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

Rady Miasta Kamienna Góra 

w dniu 8 kwietnia 2020 r. 

godz. 12.00 
 

 

Obecni na posiedzeniu KGKiM– 4 członków Komisji: 
 

1. Andrzej Grzyb  

2. Janusz Jarosz 

3. Regina Komorowska 

4. Wiesław Sobiechowski  
 

nieobecni na posiedzeniu KGKiM – 0 członków Komisji: 
 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Wiesław Sobiechowski, który przedstawił proponowany porządek obrad: 

 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

 

4. Sprawy mieszkaniowe – zaopiniowanie wykazu osób kwalifikujących się do wskazania 

lokali socjalnych i zamiennych na czas oznaczony bądź nieoznaczony.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla 

Gminy Miejskiej Kamienna Góra na lata 2020-2023- 28.2020 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie miasta Kamienna Góra – 29.2020 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w 

szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 

nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych – 30.2020 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz 

wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra w 2020 r. – 31.2020 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Kamienna Góra – 32.2020 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 

Kamienna Góra w roku 2020” - 33.2020 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości- 34.2020 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie wieloletniej 

umowy dzierżawy dworca kolejowego w Kamiennej Górze- 35.2020 

13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości- 36.2020 
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14. Sprawy różne. 

15. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

 

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad. 

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

 

Nie wniesiono uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia.  
 

Ad.4. Sprawy mieszkaniowe – zaopiniowanie wykazu osób kwalifikujących się do 

wskazania lokali socjalnych i zamiennych na czas oznaczony bądź nieoznaczony. 
 

Komisja zaopiniowała sprawy mieszkaniowe przedstawione przez Kierownika 

Wydziału Gospodarki Lokalowej Ewelinę Tokarską oraz Podinspektor Wydziału 

Gospodarki Lokalowej Renatę Mikielewicz /zał. Nr 1 do protokołu/.  

 

Ad.5. -28.2020 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił i szczegółowo omówił 

Przewodniczący KGKiM Wiesław Sobiechowski /zał. Nr 2 do protokołu/.  
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały- jednogłośnie.  
 

Ad.6. -29.2020 
 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił i szczegółowo omówił 

Przewodniczący KGKiM Wiesław Sobiechowski /zał. Nr 3 do protokołu/.  
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały- jednogłośnie.  

 

Ad.7.- 30.2020  
 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił i szczegółowo omówił 

Przewodniczący KGKiM Wiesław Sobiechowski /zał. Nr 4 do protokołu/.  
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały- jednogłośnie.  

 

Ad.8.-  31.2020 
 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił i szczegółowo omówił 

Przewodniczący KGKiM Wiesław Sobiechowski /zał. Nr 5 do protokołu/.  
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Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały- jednogłośnie.  
 

Ad.9.-  32.2020 
 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił i szczegółowo omówił 

Przewodniczący KGKiM Wiesław Sobiechowski /zał. Nr 6 do protokołu/.  
 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały- jednogłośnie.  
 

Ad.10.-  33.2020 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił i szczegółowo omówił 

Przewodniczący KGKiM Wiesław Sobiechowski /zał. Nr 7 do protokołu/.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały- jednogłośnie.  

 

Ad.11.- 34.2020 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił i szczegółowo omówił 

Przewodniczący KGKiM Wiesław Sobiechowski /zał. Nr 8 do protokołu/.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały- jednogłośnie.  

 

Ad.12.- 35.2020 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił i szczegółowo omówił 

Przewodniczący KGKiM Wiesław Sobiechowski. 

 

Komisja złożyła wniosek o udzielenie informacji dotyczącej kosztów dzierżawy 

dworca kolejowego, źródła finansowania dzierżawy, powierzchni obiektu, wskazania 

terminu, od kiedy miasto będzie ponosiło koszty.  Ponadto wyjaśnienia, dlaczego 

obiekt ma być przeznaczony tylko na cele niekomercyjne oraz dlaczego już w 2021 r. 

należy zabezpieczyć środki w budżecie miasta, skoro remont planowany jest dopiero 

w latach 2023-2027? Komisja zwraca się z zapytaniem, jak Burmistrz Miasta chce 

zagospodarować tak duży obiekt.  Komisja wnioskuje również o udostepnienie 

dokumentacji dotyczącej porozumienia Gminy Miejskiej Kamienna Góra z PKP S.A.  

w zakresie zagospodarowania budynku dworca kolejowego w Kamiennej Górze.   

 

Komisja zadecydowała, że ww. projekt uchwały zaopiniuje po uzyskaniu odpowiedzi 
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na ww. wniosek.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. wniosek- jednogłośnie.  

 

Powyższy wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad.13.- 36.2020 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił i szczegółowo omówił 

Przewodniczący KGKiM Wiesław Sobiechowski /zał. Nr 10 do protokołu/.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały- jednogłośnie.  

 

Ad.14. Sprawy różne. 

 

1. Komisja złożyła wniosek o udzielenie informacji, czy Powiatowa Stacja Sanitarno-  

Epidemiologiczna w Kamiennej Górze wystosowała zalecenia, co do dezynfekcji 

miejsc, w których przebywają osoby objęte kwarantanną.  

 

2. Komisja złożyła wniosek o wskazanie terminu rozpoczęcia prac związanych  

z doprowadzeniem przyłączy gazowych do osiedla Antonówka i ul. Polnej.  

 

3. Komisja wnioskuje o stworzenia mieszkania chronionego na terenie miasta Kamienna 

Góra.  Lokal miałby służyć: ofiarą przemocy domowej, osobą które utraciły dach nad 

głową w wyniku pożaru lub innych nieprzewidzianych zdarzeń, osobą które ze 

względu na trudną sytuację życiową, wiek, niepełnosprawność lub chorobę potrzebują 

pomocy określonej czasowo.   

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. wnioski- jednogłośnie.  

 Powyższe wnioski stanowią załącznik Nr 11 do protokołu.  

 

Ad. 15.Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono.  

Protokołowała: Malwina Marmuszewska     

Przewodniczący KGKiM 

 

 /-/ Wiesław Sobiechowski 

 

 


